关于举行华南理工大学2014年“宏平长青基金”学生科技创新竞赛奖学金颁奖仪式暨学生科学技术协会成立大会的通知

各团委：
为表彰先进，展示我校学生课外学术科技创新成果，推动学生课外学术科技创新活动蓬勃开展，激励我校师生积极参与学生课外学术科技创新活动，在黄宏生、林卫平校友伉俪的大力支持下，根据《“宏平长青基金”学生科技创新竞赛奖学金评定办法》的相关规定，经研究，对2014年我校部分学生课外学术科技创新竞赛获奖团队进行表彰（附件1）。同时为进一步活跃我校大学生科技学术氛围，增强学生科技创新意识，提高学生科技实践能力，在校学生会原学术科技部基础上，整合校内相关资源，成立学校学生科学技术协会，有效提升服务学生科技创新工作水平。学校拟于2015年6月28日（周日）下午16：00在五山校区逸夫科学馆二楼报告厅举行2014年“宏平长青基金”学生科技创新竞赛奖学金颁奖仪式暨学生科学技术协会成立大会。
[bookmark: _GoBack]请获得“华南理工大学2014年‘宏平长青基金’学生科技创新竞赛奖学金”各团队选派两名获奖代表参加颁奖仪式（个人项目原则上要求本人参加），并填报参会回执，否则不予以发放奖金。每个获奖团队还需提供一个奖金发放账号（获奖团队中的一位学生的姓名、身份证号、广州的工商银行账户）。请各学院组织各获奖团队及时填报回执相关信息（附件2），以学院为单位，于2015年6月12日中午12：00电子版发送至j2tw@scut.edu.cn,以“学院+团队数量+回执”命名，纸质版送至五山校区校团委办公室1号楼1116室。
联系人：陈 强
电话：87110458

附件：
1、授予“华南理工大学2014年‘宏平长青基金’学生科技创新竞赛奖学金”团队名单
 2、参加“华南理工大学2014年‘宏平长青基金’学生科技创新竞赛奖学金”颁奖仪式回执

校团委
2015年6月8日

附件1：
授予“华南理工大学2014年‘宏平长青基金’学生科技创新竞赛奖学金”团队名单

一、一等奖，奖金：3000元/项，共21项
	序号
	竞赛(评选) 名称
	获奖等级
	获奖者姓名
	指导老师

	1
	“创青春”全国大学生创业大赛
	金奖
	陈第、李展铿、陈伟、王琦馨、张 靖、陈蓓蓓、黄耀佳、黄秀容、黄承琰、曾伟杰
	龚振

	2
	“创青春”全国大学生创业大赛
	金奖
	胡大为、罗佳玲、李拓欣、谢明达、李一枚、梁韵莹、邓艳、汪文波、卓伟、吕行
	龚振

	3
	“创青春”全国大学生创业大赛
	金奖
	牛士龙、陈剑华、林婧、李雅雯、吴焯雅、傅翼飞、欧阳方圆、吕嘉欣、柯云、郭文昊
	龚振、虞将苗

	4
	第39届ACM国际大学生程序设计竞赛亚洲区域赛鞍山站
	金奖
	湛伟健、张佳旭、周顺风
	黄翰

	5
	第39届ACM国际大学生程序设计竞赛亚洲区域赛鞍山站
	金奖
	刘超、卢作灌、胡培真
	董子阳

	6
	第39届ACM国际大学生程序设计竞赛亚洲区域赛北京站
	金奖
	郑泽彬、方嘉铭、吴文俊
	董子阳

	7
	第39届ACM国际大学生程序设计竞赛亚洲区域赛北京站
	金奖
	张怀东、胡钧、桂旭宇
	董子阳

	8
	第39届ACM国际大学生程序设计竞赛亚洲区域赛上海站
	金奖
	刘超、卢作灌、胡培真
	董子阳

	9
	2014ACM国际大学生程序设计竞赛北京邀请赛
	金奖
	刘超、卢作灌、胡培真
	董子阳

	10
	2014ACM国际大学生程序设计竞赛北京邀请赛
	金奖
	张怀东、胡钧、桂旭宇
	冼楚华

	11
	2014ACM国际大学生程序设计竞赛上海邀请赛
	金奖
	刘超、卢作灌、胡培真
	董子阳

	12
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	一等奖
	杨怡、杨师华、李希君
	谢波

	13
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	一等奖
	李崑鹏、李元媛、姚磊
	谢波

	14
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	一等奖
	陈琪杰、邓德荣、吴小思
	黄平

	15
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	一等奖
	曹思行、廖轩、阳赵阳
	黄平

	16
	2014全国大学生机械产品数字化设计大赛
	一等奖
	崔鹿鸣、苏建威、何凯文
	张东

	17
	第十一届“华为杯”全国研究生数学建模竞赛
	一等奖
	庄永锐、邱理权、黄鋆

	18
	第十一届“华为杯”全国研究生数学建模竞赛
	一等奖
	张铨、潘广玮、李菊

	19
	第五届全国高等院校学生斯维尔杯BIM系列软件建筑信息模型大赛
	安装算量与清单计价专项一等奖
	江秋洁、梁广文、李积威、阚梦莹、凌小丽
	石开荣

	20
	第五届全国高等院校学生斯维尔杯BIM系列软件建筑信息模型大赛
	设备设计与暖通负荷专项一等奖
	江秋洁、梁广文、李积威、阚梦莹、凌小丽
	石开荣

	21
	2014年全国研究生智慧城市技术与创意设计大赛
	一等奖
	黄哲、钟礼浩、黄山、钟兴伟
	姚若河

二、二等奖，奖金：2000元/项，共55项
	序号
	竞赛(评选) 名称
	获奖等级
	获奖者姓名
	指导老师

	1
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	陈东明、马千里、朱桂杰
	黄平

	2
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	孙增辉、李润铄、彭玄
	刘清

	3
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	李启凡、黄妙尧、李伊婷
	覃永安

	4
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	何冠有、郭骏、申艺杰
	刘清

	5
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	魏晨、苏馨、范文杰
	程永宽

	6
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	陈柱欣、范轩瑞、谢志峰
	茅新晖

	7
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	蔡宇星、许宇瀚、黄锌
	谢波

	8
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	吴恙、张宇风、祁亚茹
	黄平

	9
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	吴达坤、梁嘉辉、洪梓贤
	刘清

	10
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	江楠、刘青、孙艺芙
	程永宽

	11
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	曾子基、刘子宏、黄炼杰
	丁为建

	12
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	邹译萱、罗如冰、史成君
	覃永安

	13
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	陈宪宇、陈宇清、邝韵琪
	茅新晖

	14
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	黄杰雄、张雄锋、刘华涛
	刘清

	15
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	黄敦贤、朱建宇、吴锐远
	程永宽

	16
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	陈树波、崔翔杰、林跃龙
	茅新晖

	17
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	黄健文、刘桂良、何国晖
	丁为建

	18
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	刘粤富、张国颂、高文冠
	谢波

	19
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	雷文康、陈伟杰、郭宇双
	刘清

	20
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	李兴耀、洪佳鹏、陈锦英
	程永宽

	21
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	陈俊和、罗东生、余嘉玲
	刘深泉

	22
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	谢秋霞、黄丽颖、陈榆丰
	黄平

	23
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	潘海明、庾灿斌、张炜
	程永宽

	24
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	黄润平、周丽娜、宗广智
	茅新晖

	25
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	李鹏斐、钟尚儒、李达兼
	刘深泉

	26
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	尹金健、姚尧翔、朱国轩
	茅新晖

	27
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	刘龙坡、曾纪均、李程炎
	黄平

	28
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	谢尧斌、吴涛、袁书聪
	程永宽

	29
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	郑榆发、陈楷、卢作灌
	刘深泉

	30
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	刘晓枫、林基楠、林赟
	刘深泉

	31
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	万楚林、邹曈、黄家俊
	覃永安

	32
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	黄婉晶、杨乐亭、缪嘉伦
	谢波

	33
	2014年全国大学生数学建模竞赛
	二等奖
	石育金、黄浩洸、胡淋毅
	丁为建

	34
	2014年全国大学生数学建模竞赛
	二等奖
	刘博翰、张宗珂、薛泽龙
	黄平

	35
	2014年全国大学生数学建模竞赛
	二等奖
	刘健强、郑思源、谭颖垚
	黄平

	36
	第十一届“华为杯”全国研究生数学建模竞赛
	二等奖
	徐桂从、蔡博仑、廖国铭
	茅新晖

	37
	第十一届“华为杯”全国研究生数学建模竞赛
	二等奖
	万成宏、胡耀、罗鹏
	黄平

	38
	第十一届“华为杯”全国研究生数学建模竞赛
	二等奖
	何钦博、阮贤材、容颖

	39
	第五届全国高等院校学生斯维尔杯BIM系列软件建筑信息模型大赛
	团队全能二等奖
	江秋洁、梁广文、李积威、阚梦莹、凌小丽
	石开荣

	40
	第39届ACM国际大学生程序设计竞赛亚洲区域赛牡丹江站
	银奖
	湛伟健、张佳旭、周顺风
	黄翰

	41
	第39届ACM国际大学生程序设计竞赛亚洲区域赛牡丹江站
	银奖
	张怀东、胡钧、桂旭宇
	冼楚华

	42
	第39届ACM国际大学生程序设计竞赛亚洲区域赛西安站
	银奖
	蔡振坤、吕文剑、张经纬
	冼楚华

	43
	2014ACM国际大学生程序设计竞赛西安邀请赛
	银奖
	湛伟健、张佳旭、周顺风
	黄翰

	44
	第六届全国大学生机械创新设计大赛
	二等奖
	陈起、周立奎、冯俊元、何永奎、韩旭
	李琳

	45
	第六届全国大学生机械创新设计大赛
	二等奖
	莫振锋、詹俊赋、池璋、曹睿
	张铁

	46
	IBM大型主机技术应用2014全国校园大赛团队赛
	二等奖
	曹峻许、马凯、时钰森、刘青恒、吴杰楚
	王振宇

	47
	IBM大型主机技术应用2014全国校园大赛个人赛
	二等奖
	甄雪君

	48
	IBM大型主机技术应用2014全国校园大赛个人赛
	二等奖
	何文杰

	49
	2014全国高校移动互联网应用创新大赛
	二等奖
	何斌
	蔡毅

	50
	2014全国高校移动互联网应用创新大赛
	二等奖
	陈韦辰
	蔡毅

	51
	“金川杯”第七届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛
	二等奖
	黄业展、潘泠、曹宇、黄紫薇、林欢欢、刘志焕、曾达
	朱一中

	52
	国际遗传工程机器设计大赛（IGEM)
	银奖
	廖锡豪、李志韡、翁启童、谭棋丰、陈毓新、杜亚琴、曲珊珊、梁艳慧、龙钏、肖毅钊、伍忆然、陈一鼎、赵倩、李轩、王修源、凌张炎、苏俊瀛、潘雪曼
	叶燕锐

	53
	国际遗传工程机器设计大赛（IGEM)
	银奖
	张俊杰、范楚珧、陈湛如、彭也、胡伟澎、杨碧娜、王志铮、李林洲、赵亚冉、王修源、番雪漫、凌张炎、黄晓彬、吴宇航、周诗雁、匡俊企、王逸丛、陈睿、候博维；
	李爽

	54
	国际遗传工程机器设计大赛（IGEM)
	银奖
	廖锡豪、翁启童、谭棋丰、伍忆然、李志韡、杜亚琴、陈一鼎、梁艳慧、苏俊瀛、陈毓新、赵倩、曲珊珊、李轩、凌张炎、肖毅钊、龙钏
	叶燕锐

	55
	2014年全国研究生智慧城市技术与创意设计大赛
	二等奖
	杜倩云、张润初、张文桂
	俞祝良

三、三等奖，奖金：1000元/项，共43项
	序号
	竞赛(评选) 名称
	获奖等级
	获奖者姓名
	指导老师

	1
	第39届ACM国际大学生程序设计竞赛亚洲区域赛北京站
	铜奖
	张凯文、郑炳然、罗永代
	冼楚华

	2
	第39届ACM国际大学生程序设计竞赛亚洲区域赛上海站
	铜奖
	蔡振坤、吕文剑、张经纬
	冼楚华

	3
	第39届ACM国际大学生程序设计竞赛亚洲区域赛上海站
	铜奖
	黎建龙、邓灿文、高子涵
	洗楚华

	4
	第39届ACM国际大学生程序设计竞赛亚洲区域赛上海站
	铜奖
	赵南轩、刘晓瑜、陈霜
	洗楚华

	5
	“创青春”全国大学生创业大赛
	铜奖
	吴翊、卢翔、王梓、王柏洲、杨炜炜、骆敏茜、谢唯祎、陈华坚、殷悦、张小玲
	龚振

	6
	“创青春”全国大学生创业大赛
	铜奖
	张扬、黄立平、庞倩倩、张珊珊、伍紫莹、黄庆赛、刘雨纤、胡云睿、方子君、曾锐林
	龚振

	7
	“创青春”全国大学生创业大赛
	铜奖
	周雨、董子阳、傅博泉、刘愉婷、赖丹庭、江志鹏、孙书珺、郑炳秋、周紫翎
	龚振、房俊东、李卫青

	8
	第九届“挑战杯”广东大学生创业计划竞赛
	金奖
	蔡桓、苏斯健、林泽声、陈楠楠、曹月、黄婉玲、许浩杰、赵炜、付诗尧
	龚振

	9
	第九届“挑战杯”广东大学生创业计划竞赛
	金奖
	张扬、黄立平、庞倩倩、张珊珊、伍紫莹、黄庆赛、刘雨纤、胡云睿、方子君、曾锐林
	龚振

	10
	第九届“挑战杯”广东大学生创业计划竞赛
	金奖
	李一玫、曹丽杰、柯云、汪文波、连敏超、林文斌、潘广玮、关帝超、王智强、陈家顺
	龚振

	11
	第九届“挑战杯”广东大学生创业计划竞赛
	金奖
	牛士龙、林婧、李雅雯、陈剑华、吴焯雅、傅翼飞、吕行、吕嘉欣、欧阳方圆、张鉴伟
	龚振、虞将苗

	12
	第九届“挑战杯”广东大学生创业计划竞赛
	金奖
	吴翊、卢翔、王梓、王柏洲、杨炜炜、骆敏茜、谢唯祎、陈华坚、殷悦、张小玲
	龚振、汤清

	13
	第九届“挑战杯”广东大学生创业计划竞赛
	金奖
	韩佳芮、邓郁葱、曹子怡、李钟铭、陈婕、高程宇、李运鸿、曾繁祺、陈勇基、章浩
	陈明、雷育胜

	14
	第九届“挑战杯”广东大学生创业计划竞赛
	金奖
	吴少武、傅诗韵、翟辉、凌志聪、赵远方、郑希、柴俊、任笑天、吴少武
	刘志超

	15
	第九届“挑战杯”广东大学生创业计划竞赛
	金奖
	黄耀佳、陈第、李展铿、黄秀容、黄承琰、曾伟杰、张靖、陈蓓蓓、李思蓉、朱晶晶
	龚振

	16
	第九届“挑战杯”广东大学生创业计划竞赛
	金奖
	罗佳玲、胡大为、刘娟、梁韵莹、李兵、李拓欣、邓艳、林立
	龚振

	17
	第九届“挑战杯”广东大学生创业计划竞赛
	金奖
	周雨、董子阳、傅博泉、刘愉婷、赖丹庭、江志鹏、孙书珺、郑炳秋、周紫翎
	龚振、房俊东、李卫青

	18
	2014年全国大学生机械产品数字化设计大赛
	三等奖
	李忠浪、申艺杰、庄彬元
	张东

	19
	2014年全国大学生机械产品数字化设计大赛
	三等奖
	苏国鹏、刘秀芳、黄冰
	张东

	20
	2014年全国大学生机械产品数字化设计大赛
	三等奖
	杨健、柯晓鸿、刘森鑫
	张东

	21
	IBM大型主机技术应用2014全国校园大赛个人赛
	三等奖
	秦州
	汤峰

	22
	IBM大型主机技术应用2014全国校园大赛个人赛
	三等奖
	黄雅婷
	许可

	23
	IBM大型主机技术应用2014全国校园大赛个人赛
	三等奖
	李嘉怡
	许可

	24
	IBM大型主机技术应用2014全国校园大赛个人赛
	三等奖
	赖晓璇
	许可

	25
	IBM大型主机技术应用2014全国校园大赛个人赛
	三等奖
	何斯琦
	许可

	26
	IBM大型主机技术应用2014全国校园大赛个人赛
	三等奖
	郑泽丹

	27
	IBM大型主机技术应用2014全国校园大赛个人赛
	三等奖
	修治平

	28
	IBM大型主机技术应用2014全国校园大赛个人赛
	三等奖
	兰阳

	29
	IBM大型主机技术应用2014全国校园大赛团队赛
	三等奖
	吴兆峰、史嘉帅、柯弘熙、时钰森、刘青恒
	王振宇

	30
	2014年第四届MathorCup全球大学生数学建模挑战赛
	三等奖
	吴达坤、卢杏斌、谌业勤

	31
	第十一届“华为杯”全国研究生数学建模竞赛
	三等奖
	周佳丽、张聪、禤培正
	程永宽

	32
	第十一届“华为杯”全国研究生数学建模竞赛
	三等奖
	徐宏、徐建洲、钟明君
	刘深泉

	33
	第十一届“华为杯”全国研究生数学建模竞赛
	三等奖
	高文尧、余天伦、谢慧志
	刘深泉

	34
	第十一届“华为杯”全国研究生数学建模竞赛
	三等奖
	韩雪、李琴、李潇亚
	覃永安

	35
	第十一届“华为杯”全国研究生数学建模竞赛
	三等奖
	易丹、刘娇、余可鸣
	程永宽

	36
	第十一届“华为杯”全国研究生数学建模竞赛
	三等奖
	吴珍、李倩、戴小飞
	刘清

	37
	全国大学生电工杯数学建模比赛
	三等奖
	郑晓东、尹金建、姚尧翔

	38
	“金川杯”第七届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛
	三等奖
	郝海宁、刘新敏、刘韵艺、潘健森
	陈艳峰

	39
	“金川杯”第七届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛
	三等奖
	许弘毅、陈聪、温伟弘、龙海超、何银松、易婷、唐伟成
	王钢

	40
	“金川杯”第七届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛
	三等奖
	卢家铭、章晓凯、林晓丹、梁博烨、李创煌、陈聪
	杨向宇

	41
	“金川杯”第七届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛
	三等奖
	付杰、池章、王晓峰、何旭、杜驰、何豆

	42
	“金川杯”第七届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛
	三等奖
	刘龙坡、许海林、林家俊、黄志杰、吴桂龙、劳汝健、方一鹏

	43
	“金川杯”第七届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛
	三等奖
	周丽萍、刘潇、邹艳波、谢民灿、张祥、黄润鸿、杨立强
	丘东元

附件2：
参加“华南理工大学2014年‘宏平长青基金’学生科技创新竞赛奖学金”颁奖仪式回执
（加盖所在学院团委公章）

一、一等奖，奖金：3000元/项，共21项
	序号
	竞赛(评选) 名称
	获奖等级
	获奖者姓名
	参与颁奖仪式学生名单（两名）
	奖金发放账号等信息
	备注

	1
（与附件1中的序号保持一致）
	“创青春”全国大学生创业大赛
	金奖
	陈第、李展铿、陈伟、王琦馨、张 靖、陈蓓蓓、黄耀佳、黄秀容、黄承琰、曾伟杰
	1、姓名   电话
2、姓名   电话
	姓名（必须为获奖者成员）
身份证号
广州的工商银行账号
联系电话
	2014年‘宏平长青基金’学生科技创新竞赛奖学金一等

二、二等奖，奖金：2000元/项，共55项
	序号
	竞赛(评选) 名称
	获奖等级
	获奖者姓名
	参与颁奖仪式学生名单（两名）
	奖金发放账号等信息
	备注

	1
（与附件1中的序号保持一致）
	2014年美国大学生数学建模竞赛暨交叉学科数学建模竞赛（MCM/ICM）
	二等奖
	陈东明、马千里、朱桂杰
	1、姓名   电话
2、姓名   电话
	姓名（必须为获奖者成员）
身份证号
广州的工商银行账号
联系电话
	2014年‘宏平长青基金’学生科技创新竞赛奖学金二等

三、三等奖，奖金：1000元/项，共43项
	序号
	竞赛(评选) 名称
	获奖等级
	获奖者姓名
	参与颁奖仪式学生名单（两名）
	奖金发放账号等信息
	备注

	1
（与附件1中的序号保持一致）
	第39届ACM国际大学生程序设计竞赛亚洲区域赛北京站
	铜奖
	张凯文、郑炳然、罗永代
	1、姓名   电话
2、姓名   电话
	姓名（必须为获奖者成员）
身份证号
广州的工商银行账号
联系电话
	2014年‘宏平长青基金’学生科技创新竞赛奖学金三等